
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьме скликання       
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ
27 червня 2022 року                                                                                                       № 1419/20-2022

Про  звіт  щодо  виконання  Програми
військово-патріотичного  виховання  та
підготовки  молоді  до  служби  в  Збройних
Силах  України  та  інших  військових
формуваннях  на  2021-2025  роки  (зі
змінами),  затвердженої  рішенням
Зарічненської селищної ради від  26 березня
2021 року № 127/5-2021

Відповідно до ст.  26  Закону України ,,Про місцеве  самоврядування в
Україні”,  з  метою здійснення  контролю за  виконанням у  2021 році  рішення
селищної  ради  від  26  березня  2021  року  №  127/5-2021 ,,Про  затвердження
Програми військово-патріотичного виховання та підготовки молоді до служби в
Збройних  Силах  України  та  інших  військових  формуваннях  на  2021-2025
роки”,  за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради,
селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Звіт щодо виконання Програми військово-патріотичного виховання

та підготовки молоді до служби в Збройних Силах України та інших військових
формуваннях  на  2021-2025  роки”  (зі  змінами),  затвердженої  рішенням
Зарічненської селищної ради від 26 березня 2021 року  № 127/5-2021 визнати
задовільним (додається).

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків, планування
соціально-економічного  розвитку,  житлово-комунального  господарства  та
комінальної власності, підприємства та транспорту (Віктор УЛІТКО). 

Селищний голова      Богдан КВАЧУК



Додаток до
рішення Зарічненської селищної ради
від 27.06.2022 № 1419/20-2022

Звіт про виконання Програми військово-патріотичного виховання та
підготовки молоді до служби в Збройних Силах України та інших

військових формуваннях на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням
Зарічненської селищної ради від 26 березня 2021 року № 127/5-2021 (зі

змінами)

Відповідно до Закону України „Про військовий обов’язок та військову
службу”, Указу Президента України від 01 травня 2014 року №447/2014 „Про
заходи щодо вищення обороноздатності держави”, постанов Кабінету Міністрів
України від 31 листопада 2000 року №1770 „Про затвердження положення про
допризовну  підготовку  молоді”,  від  21  березня  2002  року  №352  „Про
затвердження  положення  про  підготовку  і  проведення  призову  громадян
України на строкову військову службу та прийняття призовників на військову
службу за контрактомˮ та з метою поліпшення доставки призовників до пунктів
дислокації  військових  частин,  була  розроблена  та  затверджена  рішення
Зарічненської селищної ради від 26 березня 2021 року № 124/5-2021 Програма
військово-патріотичного  виховання  та  підготовки  молоді  в  Збройних  Силах
України та інших військових формуваннях на 2021-2025 роки.

Головний розпорядник бюджетних коштів та відповідальний виконавець
програми – Зарічненська селищна рада.

  Учасники  програми:  Зарічненська  селищна  рада,  фінансовий  відділ
Зарічненської селищної ради, Рівненський обласний ТЦК та СП, Другий відділ
Вараського районного відділу ТЦК та СП.

Реалізація Програми сприятиме узгодженню дій органів виконавчої влади,
місцевого  самоврядування,  Другого  територіального  центру  центру
комплектування  та  соціальної  підтримки,  правоохоронних  органів,  закладів
освіти, охорони здоров’я у напрямку підготовки молоді до військової служби,
приписки  юнаків  до  призовної  дільниці,  призову  їх  на  військову  службу  та
прийняття на військову службу за контрактом.

Виконання Програми забезпечується за рахунок коштів,  передбачених у
селищному  бюджеті,  а  також  інших  джерел  відповідно  до  чинного
законодавства.

Обсяг фінансування затверджений на виконання Програми на 2021 рік
становив  78000.00 гривень.

Касові  видатки  на  виконання  Програми  за  2021  рік  склали  69000.00.
гривень.

Головний спеціаліст сектору оборонної, 
мобілізаційної роботи, цивільного захисту
та взаємодії з правоохоронними органами 
селищної ради Марія ПОЖАРСЬКА



Додаток до 
звіту Програми

Фінансування заходів щодо виконання Програми військово-патріотичного виховання та підготовки молоді в Збройних
Силах України та інших військових формуваннях на 2021-2025 роки

№ Назва заходу Відповідальні за
виконання

Джерела
фінансування

Обсяг
фінансування

на 2021 рік
(тис. грн.)

Касові видатки
за 2021 рік,
(тис. грн.)

Виконано/ не
виконано 
(причини)

1
Закупівля  конвертів  для  оповіщення
призовників

Зарічненська
селищна рада,

фінансовий
відділ

Зарічненської
селищної ради,
Рівненський 

обласний ТЦК
та СП, Другий

відділ
Вараського
районного

відділу ТЦК та
СП

Бюджет
територіальної

громади

3,00 Виконано
не в повному

обсязі

2
 Придбання канцелярських та витратних
матеріалів,  тощо  для  проведення
призову та приписки

Бюджет
територіальної

громади

5,00 Виконано
не в повному

обсязі

3

 Придбання  паливо  –  мастильних
матеріалів  та  запчастин  для
забезпечення  оповіщення,  розшуку  та
доставки  призовників  до  районного
територіального центру комплектування
та соціальної підтримки та до обласного
збірного пункту

Бюджет
територіальної

громади

70,00 69,00

Виконано
в повному

обсязі

Всього 78.00 69,00

Заступник селищного голови                                                                                             Вікторія НІКОЛАЙЧУК


